

## Tevi canalizare DN200

I.D.: 94053844

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44160000-9 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.467,96 RON - 5.467,96 RON

---

Descriere: Teava canalizare 200/3M SN4 - 4 buc \* 91.85 Ron = 367.40 Ron Teava canalizare 200/4M SN4 - 2 buc \* 113.50 Ron = 227.00 Ron Teava canalizare 200/6M SN4 - 25 buc \* 167.75 Ron = 4,193.75 Ron Tevi canalizare DN160 DESCRIERE: Teava canalizare 160/3M SN4 - 3 buc \* 57.65 Ron = 172.95 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 2 buc \* 36.30 Ron = 72.60 Ron Teava canalizare 160/4M SN4 - 2 buc \* 74.50 Ron = 149.00 Ron Banda avertizoare cana DESCRIERE: Banda avertizoare apa 500ml Fitinguri pentru tevi canalizare DESCRIERE: Dop pvc 160 - 4 buc \* 6.55 Ron = 26.20 Ron Ramificatie pvc 200x160x90 - 2 buc \* 57.70 Ron = 115.40 Ron Cot pvc 160x45 can. - 2 buc \* 18.26 Ron = 36.52 Ron Mufa pvc 200 - 1 buc \* 24.60 Ron = 24.60 Ron Garnitura 3/8 - 2 buc \* 0.17 Ron = 0.34 Ron Dop pvc 200 - 1 buc \* 12.20 Ron = 12.20 Ro

---